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Kraków na różne sposoby okazuje solidarność z powodzianami. Miejskie jednostki zorganizowały

kilkudniowe pobyty dla młodzieży z dolnośląskich miejscowości najbardziej dotkniętych przez żywioł.

Uczniowie z Barda, Kłodzka i Ołdrzychowic Kłodzkich, zwiedzając nasze miasto, mogą odetchnąć i na

chwilę zapomnieć o trudnych doświadczeniach.

Zaproszenie młodzieży, ich nauczycieli i opiekunów oraz organizacja ich pobytu to gest

solidarności skierowany do samorządów, które poniosły największe straty na skutek powodzi.

Miejskie jednostki (muzea, szkoły, bursy, internaty), a także spółka Krakowski Holding

Komunalny SA połączyły siły, aby uatrakcyjnić gościom czas spędzony w naszym mieście.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących (ul. Grochowa 19) zaprosił

młodzież z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bardzie. Na zaproszenie Zespołu Szkół i Placówek

„Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” (ul. Tyniecka 6) przyjechała młodzież ze Szkoły

Specjalnej w Kłodzku. Obecnie Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących i Zespół Szkół

Elektrycznych nr 1 (ul. Gen. Henryka Kamieńskiego 49) goszczą dwie grupy ze Szkoły

Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich.

W programie pobytu uczniów i uczennic uwzględniono aktywności związane z edukacją,

rekreacją i rozrywką. Młodzi ludzie odwiedzili m.in. kąpielisko Bagry, kopalnię soli w Bochni,

Muzeum Inżynierii i Techniki, wzięli udział w warsztatach w Starym Teatrze i w lekcji muzealnej

„Wawel legendarny i historyczny”, zwiedzali ekspozycję Rynek Podziemny, znaleźli też czas na

zabawę w parku trampolin Go Jump i w Energylandii. Niektórzy z nich mieli również okazję

spróbować, jak przygotowuje się obwarzanka, uczestniczyć w warsztatach w Zespole Szkół

Gastronomicznych nr 1 oraz w koncercie uczniów szkoły muzycznej z Tynieckiej.

Poza aktywnościami zaplanowanymi w harmonogramie młodzież miała też sporo czasu

wolnego, by spacerować i przemierzać Kraków wszerz i wzdłuż. W trakcie pobytu mogła więc

rozwijać swoje pasje, m.in. fotograficzne, a jak wiadomo – Kraków dostarcza niezapomnianych

widoków.
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